Quæ publica vox, & fama eò devenit, ut nedum multoties carceribus fuerint mancipati, tam Laura, quàm Michael, ut patet ex Processu. Sed quòd magis est Dominus Locci, nempe Dux Sancti Severi, post notitiam Matrimonii cum Gratia, Sorore Lauræ contracti, præceptum eidem transmissit de non conversando cum d. præsentia Uxore, ob notorietatem præfati impedimenti affinitatis in primo gradu, quæ omnia ad nostrum effectum magnificiendæ sunt, per ea, quæ in nostris præcisus terminis firmavit Rota in dec. Colonien. Nullitatis Matrimonii 1. Julii 1693. §. Contenti coram Molin. & coram Emer. jun. dec. 1194. in fine.

Quæ publica vox, & fama eò devenit, ut nedum multoties carceribus fuerint mancipati, tam Laura, quàm Michael, ut patet ex Processu. Sed quòd magis est Dominus Locci, nempe Dux Sancti Severi, post notitiam Matrimonii cum Gratia, Sorore Lauræ contracti, præceptum eidem transmissit de non conversando cum d. præsentia Uxore, ob notorietatem præfati impedimenti affinitatis in primo gradu, quæ omnia ad nostrum effectum magnificiendæ sunt, per ea, quæ in nostris præcisus terminis firmavit Rota in dec. Colonien. Nullitatis Matrimonii 1. Julii 1693. §. Contenti coram Molin. & coram Emer. jun. dec. 1194. in fine.

Ulfayæ Discept. Tom IV.

De viribus autem publicæ vocis, & famæ ad nostrum præfatum effectum dirimendi Matrimonium, benè Panimoll. citans concordantes in *dec. 93 & adnot. 1. num. 19. & 20. & meliùs Rot. in citata Colonia. Nullitatis Matrimonii 1. Julii 1693. §. Concurrit cor. Molines. & cor. Emerix. jun. dec. 1. 194. n. 2. & seqq. Et ad effectum probandi copulam Menoch. *conf. 41. n. 24. Ciarlin. controuv. 174. num. 17. Panimoll dec. 93. num. 38. & Rot. in Barchinonen Divortii 14. Aprilis 1679. §. Accedit, & §. His omnibus cor. Vicecomite.**

- Quibus non obstat, quòd ad hoc, ut affinitas in nostris terminis Matrimonium dirimat, probanda sit copula perfecta, & consummata, hoc est cum feminis effusione intra Vas, apta ad Proles generationem ex animadversis per Sanchez de Matrimon. *lib. 7. disp. 6. n. 7. & seqq. Engel. in Jus Canon. lib. 4. tit. 14. de Consanguin. & Affin. n. 7. ubi ad rem observat, non obstat Textum in cap. Juvenis de Sponsal. & in cap. Fraternalitatis de eo, qui cognovit Consanguin. Uxoritis suæ, Quia loquuntur de impedimento justitiæ publicæ honestatis, quòd nendum ex copula imperfecta, & seminatione extra vas, sed ex solo contractu sponfationis nascitur Goninck. de Sacram. *tit. 32. de Marr. disp. 31. sect. 1. per tot. & Jovius cod. tract. par. 8. q. 25. num. 8. Quid quid enim sit in foro conscientie, juxta terminos in quibus loquuntur dd. Authores, certum videtur, quòd infors fori probata copula, nihil aliud desideratur ad effectum dirimendi Matrimonium, ex illa vehementi præsumptione, quæ viget contra Virum, & Mulierem, rem carnalem habentes, ut egregie objecto respondendo observat Rot. *cor. Arguel. dec. 8. n. 19. & 21. ubi illam congruam assignat rationem, quia hujusmodi probatio est impossibilis, & in effectu ex hac consideratione in dd. magistralibus dec. 262 coram Ottob. & in Colonia. Nullitatis Matrimonii de annis 1693. & 1694. coram Molines, & Emerix. junio. etiam excitata fuit similis objectio; Imò in illis firmata conclusio, quæ est in terminis longè durioribus, quòd nimirum ex sola condormitione in eod. lecto, quòd certè longè minus est probata dicatur copula, sufficiens ad dirimendum Matrimonium, ut videre est in illa coram Molines. §. Copula & coram Emerix. §. Affinitas, quòd prius probaverant citati à Panimoll. *dec. 93. annot. 1. num. 21. ubi, quòd licet condormitio in eod. lecto non concludat per necesse copulam, est tamen probatio sufficiens, tam ad dirimendum Matrimonium, quam ad pœnam. Quòd generaliter considerat etiam Zach. q. medic. legal. *lib. 3. tit. 1. q. 3. n. 14. Ciarlin. controuv. 174. num. 13. & firmavit Rota in dec. 162. n. 7. p. 9. rec. & in Monasterien. Matrim. 27. Junii 1696. §. Extestib. cor. Card. Caprara. Incurtus est exitus.*****